[image: image1.png]FUNDACAO
CULTURALDO
ESTADO DO
PARA

GOVERNO DO
\

& \PARA

EDITAL N.º 01/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DO PARÁ – FCP USINAS 2023.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DO PARÁ, instituída pela Lei Nº 8.096, de 1º de janeiro de 2015, CNPJ/MF nº 14.662.886/0001- 43, com sede à Avenida Gentil Bittencourt, 650, bairro de Nazaré, cidade de Belém, Estado do Pará, CEP 66.035-340, com vistas a atender ao interesse público, torna público o Resultado Final do PSS FCP USINAS 2023, conforme abaixo:

BELÉM E REGIÃO METROPOLITANA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Nível: ENSINO MÉDIO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	20230309231411
	AIZA PIMENTA SARAIVA
	Não

	20230309297489
	ELISEMBERG OLIVEIRA TANOUE
	Não

	20230309375010
	ELY CARLOS DE SOUZA ALMEIDA
	Não

	20230309333940
	JOÃO EDILSON BRITO DO ROSÁRIO NETO
	Não

BELÉM E REGIÃO METROPOLITANA

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA (Informática)  -Nível: ENSINO MÉDIO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	20230309197705
	ALEXANDRE GONÇALVES PINTO
	Não

	20230309442371
	IVONALDO GONÇALVES SILVA
	Não

	20230309323195
	LENILSON CORREA RODRIGUES
	Não

	2023030912749
	LUAN DOS SANTOS PASSOS
	Não

BELÉM E REGIÃO METROPOLITANA

PEDAGOGO  - Nível: GRADUAÇÃO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	2023030984542
	RAIMUNDO DOS ANJOS CARVALHO
	Não

	2023030908243
	ROSINEIDE ALMEIDA RIBEIRO
	Não

	20230309505703
	WANDERLEIA AZEVEDO MEDEIROS LEITÃO
	Não

Canaã dos Carajás

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  - Nível: ENSINO MÉDIO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	20230309448904
	HESTHER SARAH MORAES DE SOUZA
	Não

Canaã dos Carajás

BIBLIOTECONOMISTA  - Nível: GRADUAÇÃO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	20230309417464
	ELIVANIA ALVES SOARES DE SOUSA
	Não

	20230309421062
	KRISTIANA FERREIRA REGO BARROS
	Não

Parauapebas

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  -  Nível: ENSINO MÉDIO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	20230309463836
	JHULIA CAVALCANTE DOS SANTOS
	Não

Parauapebas

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA (Informática)  - Nível: ENSINO MÉDIO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	20230309423942
	ARTHUR RIBEIRO PEIXOTO
	Não

Parauapebas

BIBLIOTECONOMISTA  - Nível: GRADUAÇÃO

	Inscrição
	Nome do candidato
	PcD

	20230309148549
	RONALD DE JESUS ALVES RIBEIRO
	Não